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Alergo Teva 5 mg, 10 tabletek powlekanych
 

Cena: 7,90 zł

Opis słownikowy

Dawka 5 mg

Opakowanie 10 tabletek powlekanych

Producent TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA SP. Z O.
O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Desloratadinum

Opis produktu
 

Wskazania

Łagodzenie objawów związanych z alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa (zapalenie błony śluzowej nosa spowodowane
uczuleniem, na przykład katarem siennym lub uczuleniem na roztocza) u dorosłych i młodzieży w wieku 12 lat i starszych.
Łagodzenie objawów związanych z pokrzywką (stan skóry wywołany uczuleniem).

Działanie
Przeciwhistaminowe.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież w wieku 12 lat i więcej: zalecana dawka to 1 tabletka raz na dobę popijana wodą, przyjmowana z posiłkiem lub
bez posiłku.
Stosować doustnie, tabletkę należy połykać w całości.
Lekarz lub farmaceuta określi czas trwania leczenia lekiem po ustaleniu rodzaju alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa,
które występuje u pacjenta.
Nie należy przyjmować leku dłużej niż 10 dni, chyba że lekarz zalecił inaczej.

Skład
Substancją czynną leku jest desloratadyna. Każda tabletka powlekana zawiera 5 mg desloratadyny.
Pozostałe składniki to: rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia żelowana, kukurydziana, mannitol, talk, magnezu stearynian;
otoczka tabletki: hypromeloza 6cP, tytanu dwutlenek (E171), makrogol 6000, indygotyna (E132), lak.

Przeciwwskazania
Uczulenie na desloratadynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku lub na loratadynę.

Działania niepożądane
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Po wprowadzeniu desloratadyny do obrotu bardzo rzadko zgłaszano przypadki ciężkich reakcji alergicznych (trudności w
oddychaniu, świszczący oddech, świąd, pokrzywka i obrzęk). Jeśli wystąpi którekolwiek z tych ciężkich działań niepożądanych,
należy przerwać stosowanie leku i natychmiast zgłosić się do lekarza.
W badaniach klinicznych u dorosłych pacjentów działania niepożądane były prawie takie same, jak po zastosowaniu tabletki
niezawierającej substancji czynnej. Jednak uczucie zmęczenia, suchość w jamie ustnej i bóle głowy odnotowywane były
częściej niż po zastosowaniu tabletki niezawierającej substancji czynnej. U młodzieży najczęściej zgłaszanym działaniem
niepożądanym był ból głowy.
Często (mogą wystąpić nie częściej niż u 1 na 10 pacjentów): zmęczenie, suchość w jamie ustnej, ból głowy.

Dorośli: po wprowadzeniu desloratadyny do obrotu zgłaszano poniższe działania niepożądane:

Bardzo rzadko (mogą wystąpić nie częściej niż u 1 na 10 000 pacjentów): ciężkie reakcje alergiczne, szybkie bicie serca,
wymioty, zawroty głowy, ból mięśni, niepokój z nadmierną aktywnością ruchową, wysypka, ból brzucha, rozstrój żołądka,
senność, omamy, zapalenie wątroby, kołatanie lub nieregularne bicie serca, nudności, biegunka, bezsenność, drgawki,
nieprawidłowe wyniki testów czynności wątroby.
Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych): nietypowe osłabienie, zażółcenie skóry
i (lub) gałek ocznych, zwiększona wrażliwość skóry na słońce, nawet w przypadku zachmurzenia, i na promieniowanie UV
(ultrafioletowe), na przykład na promieniowanie UV w solarium, zmiana w sposobie bicia serca.

Dzieci: nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych): wolne bicie serca, zmiana w sposobie bicia serca.

Przechowywanie
W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy podawać tego leku dzieciom w wieku poniżej 12 lat.
Przed rozpoczęciem stosowania leku należy omówić to z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką jeśli u pacjenta występują
zaburzenia czynności nerek.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanamex.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

